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Ev. Broj

PLAN NABAVE ZA 2017.

Rekonstrukcija nerazvrstane ceste u Prigorcu NC 1-018 i izgradnja parkiralista -
Izgradnja Drugtvenog doma "Skrilievec" u Skrilievcu
Muzej planinarstva - izgradnja Il faza

Jedi na nab ( vrijed: i ispod 200.000,00 za usluge i ispod

nabave 500.000,00 HRK za radove

IS

20,

33.

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

4

. Uredenije djecjih igralista na podruéju Grada Ivanca - projektna dokumentacija
. Uredenije djecjih igrali§ta na podru¢ju Grada Ivanca - gradnja

. Uredenje Malog parka u Ivancu - gradnja

. Uredenije pjesackih staza u glavnom gradskom parku u lvancu - gradnja
. Uredenije pjesackih staza u glavnom gradskom parku u lvancu - projekt
. Glavni gradski trg - glavni projekt

. Uredenije groblja - Marge¢an i Radovan

. Gradnja i uredenje groblja u lvancu i Prigorcu - projektna dokumentacija
. Gradnja i uredenje groblja u lvancu i Prigorcu - gradnja

. Gradnja i uredenje groblja u Kamenici

. Nogostup uz ZC 2085 Jerovec-lvanec

. Prometnice u Zoni C3 u Ivancu - ul. P. Preradovi¢a - gradnja

. Prometnice u Zoni C3 u Ivancu - ul. P. Preradovi¢a - struéni nadzor

. ProSirenje ul. Lj. Gaja - projektna dokumentacija

. Nova prometnica - spoj Varazdinska-Jezerski put - pripremni radovi

Rekonstrukcija nerazvrstane ceste u Prigorcu NC 1-018 i izgradnja parkiralista-

" vodenie proiekta,

Rekonstrukcija nerazvrstane ceste u Prigorcu NC 1-018 i izgradnja parkiralista- -

" struéni nadzor
21.
22.

23.

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

32.

Deratizacija

Usluge skupljanja i propisanog zbrinjavanija lesina Zivotinja

Rekonstrukcija nerazvrstane ceste u Prigorcu NC 1-018 i izgradnja parkiralista-
koordinaciia zastite na radu

Most preko Bistrice u lvancu - gradnja

Most preko Bistrice u Ivancu - struéni nadzor

Sanacija kliziSta uz nerazvrstane ceste - gradnja

Sanacija klizi$ta uz nerazvrstane ceste - projekt

Modernizacija nerazvrstanih cesta (Punikve, lvanec)

Javna rasvjeta nogostupa uz ZC 2085 Ivanec-Jerovec - gradnja

Javna rasvjeta nogostupa uz ZC 2085 Ivanec-Jerovec - struéni nadzor
ProduZetak javne rasvjete u naselju Knapi¢

Uredenije pristupne prometnice do odlagalista komunalnog otpada u Jerovcu -
gradnia

Uredenije pristupne prometnice do odlagali§ta komunalnog otpada u Jerovcu -
strucni nadzor

Usluge promidzbe i informiranja- Televizija

Usluge promidzbe i informiranja- radio

Usluge promidzbe i informiranja - elektronicki mediji

Usluge promidzbe i informiranja - tisak ivaneckih novina

Usluge promidzbe i informiranja - tiskani mediji

Usluge promidzbe i informiranja - ivanecki kalendar

Usluge promidzbe i informiranja - sluzbeni web portal Grada Ilvanca

. Dogradnja "Vodenice" u Marge¢anu
42.
43.
44.
45.

Zona rekreacije Lanci¢ - dokumentacija

Nabava poklona za najstarije gradane povodom Bozi¢a
lzgradnja Drustvenog doma Kaniza ( faza Il')

Izgradnja Drustvenog doma Oecka ( faza Il)

2.800.000,00 Otvoreni
648.000,00 Otvoreni
520.000,00 Otvoreni

vrij Vrsta p
24.000,00 Jednostavna nabava
80.000,00 Jednostavna nabava
28.000,00 Jednostavna nabava
64.000,00 Jednostavna nabava
16.000,00 Jednostavna nabava
160.000,00 Jednostavna nabava
100.000,00 Jednostavna nabava
24.000,00 Jednostavna nabava
8.000,00 Jednostavna nabava
22.400,00 Kapitalna donacija
80.000,00 Jednostavna nabava
168.000,00 Jednostavna nabava
4.000,00 Jednostavna nabava
32.000,00 Jednostavna nabava
80.000,00 Jednostavna nabava

14.000,00 Jednostavna nabava

40.000,00 Jednostavna nabava
48.000,00 Jednostavna nabava
12.800,00 Jednostavna nabava

10.000,00 Jednostavna nabava
320.000,00 Jednostavna nabava
24.000,00 Jednostavna nabava
80.000,00 Jednostavna nabava
24.000,00 Jednostavna nabava
60.000,00 Jednostavna nabava
200.000,00 Jednostavna nabava
8.000,00 Jednostavna nabava
52.000,00 Jednostavna nabava

192.000,00 Jednostavna nabava

8.000,00 Jednostavna nabava
40.000,00 Jednostavna nabava
76.000,00 Jednostavna nabava

5.200,00 Jednostavna nabava
60.000,00 Jednostavna nabava
30.000,00 Jednostavna nabava
16.000,00 Jednostavna nabava
24.000,00 Jednostavna nabava

212.000,00 Jednostavna nabava
20.000,00 Jednostavna nabava
72.000,00 Jednostavna nabava

120.000,00 Jednostavna nabava
80.000,00 Jednostavna nabava

Ugovor
Ugovor
Ugovor

Ugovor ili 0S

NarudZbenica
Ugovor
NarudZbenica
Narudzbenica
Ugovor
Ugovor
Ugovor
Narudzbenica
Narudzbenica
Ugovor
Ugovor
Ugovor
Narudzbenica
Ugovor
Ugovor

Ugovor

Ugovor
Ugovor

Ugovor
NarudZbenica
Ugovor
NarudZzbenica
Ugovor
Ugovor
Narudzbenica
Ugovor

Ugovor

NarudZbenica
Izravno ugovoranje
Izravno ugovoranje
Izravno ugovoranje
Ugovor

Izravno ugovoranje
Izravno ugovoranje
Ugovor

Ugovor

Ugovor

Izravno ugovoranje
Ugovor

Ugovor

3.-12.2017.

3.-12.2017.

Planirano trajanje

1.-3.2017.
1.-3.2017.
1.-3.2017.
1.-3.2017.
1.-3.2017.
1.-3.2017.
7.-12.2017
1.-3.2017.
1.-3.2017.
7.-12.2017.
4.-6.2017.
4.-9.2017.
4.-9.2017.
1.-3.2017.
1.-6.2017.

3.-12.2017.

1.-12.2017.
1.-12.2017.

1.-3.2017.
1.-6.2017.
4.-9.2017.
4.-9.2017.
4.-9.2017.
1.-6.2017.
1.-6.2017.
4.-6.2017.

1.-6.2017.

1.-6.2017.
1.-12.2017
1.-12.2017
1.-12.2017.
1.-12.2017.
1.-12.2017.
1.-12.2017.
1.-12.2017.
3.-12.2017.
1.-6.2017.
12.2017.
2.-4.2017.
2.-4.2017.



46. lzgradnja Drustvenog doma Vuglovec - Geckovec - pripremne radnje
47. Uredenije prostora u V. Nazora

48. Elektricna energija

49. Postabske usluge

50. Usluge fiksne telefonije

51. Usluge mobilne telefonije

52. Geodetske usluge

53. Usluge odrzavanja informacijskog sustava

54 Usluge hvatanja i skuplianja napustenih i izgubljenih Zivotinja
55 Plan gospodarenja otpadom

56 Usluge servisa za ¢is¢enje

57. Premije osiguranja imovine

58. Nabava racunalne opreme - printer

59. Uredska oprema i namjestaj

120.000,00 Jednostavna nabava
160.000,00 Jednostavna nabava
400.000,00 Jednostavna nabava
88.000,00 Jednostavna nabava
24.000,00 Jednostavna nabava
28.000,00 Jednostavna nabava
28.000,00 Jednostavna nabava
120.000,00 Jednostavna nabava
12.800,00 Jednostavna nabava
32.000,00 Jednostavna nabava
36.000,00 Jednostavna nabava
32.000,00 Jednostavna nabava
24.000,00 Jednostavna nabava
42.400,00 Jednostavna nabava

Ugovor
Ugovor
Ugovor
Ugovor
Ugovor
Ugovor
Narudzbenica
Ugpvor
Ugovor
Ugovor
Ugovor
Narudzbenica
Narudzbenica
Narudzbenica

4.-7.2017.
4.-7.2017.
8-9.2017.
pro.17

U tijeku

U tijeku
mjesecno
1.-12.2017
1.-12.2017.
1.-6.2017.
ozu.17

1.-5.2017
1-5.2017.



